i? wewd&ncca é/ocòa/doá

Snióâcoà-do (^Umic/Aw. denrn^nn^,r Snióâcoàdo ^Umic/Aw. de Vòwãoaa
BERTPREV ' *

ESTADO DE SÃO PAULO

"Nossa missão é cuidar de parte do seu futuro

PORTARIA N°. 05/21 - BERTPREV

WALDEMAR CÉSAR RODRIGUES DE ANDRADE,

Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do

Município de Bertioga - BERTPREV, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por lei, e após as respectivas indicações feitas pelos Poderes

Executivo, Legislativo e Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de

Bertioga, NOMEIA a partir desta data os Srs. Leonardo Tramontana Ferrari,

Derbson Davi Ribeiro Rego Carvalho, Késia Seidel de Almeida,

respectivamente, para, sob a presidência do que entre eles for eleito e de

acordo com a Lei, constituírem Comissão incumbida de promover a eleição

dos representantes dos servidores, para composição das respectivas vagas

nos Conselhos Fiscal e Administrativo da Autarquia, com início imediato dos

trabalhos.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Bertioga, 11 de fevereiro de 2021.

WALDEMAR CÉSAR RODRIGUES DE ANDRADE

Presidente do BERTPREV